
 施設型給付を受ける園  

 

【市型預かり保育における満３歳児の利用料金表（月額）】 

※満３歳のお子さんの料金表です。 （単位：円） 

階  層 
きょうだい区分 

第１子 第２子 第３子 

Ａ 

生活保護世帯 

市民税非課税世帯（上記以外の世帯） 

市民税均等割のみ 

０ ０ ０ 

Ｂ 
市民税所得割課税額 

1 円以上～77,100 円以下 
０ ０ ０ 

Ｃ 
市民税所得割課税額 

77,101 円以上～102,600 円以下 
６００ ０ ０ 

Ｄ 
市民税所得割課税額 

102,601 円以上～169,000 円以下 
２，２００ １００ ０ 

Ｅ 
市民税所得割課税額 

169,001 円以上～228,900 円以下 
３，９００ １００ ０ 

Ｆ 
市民税所得割課税額 

228,901 円以上～282,700 円以下 
５，６００ １，５００ ０ 

Ｇ 
市民税所得割課税額 

282,701 円以上～335,800 円以下 
７，３００ ２，８００ ０ 

Ｈ 
市民税所得割課税額 

335,801 円以上 
９，０００ ４，５００ ０ 

※教育課程に係る教育時間に要する保育料は含みません。 

施設等利用給付認定３号該当者 ０ ０ ０ 

 


